2024年 10月吉日

法人会員ご担当者の皆様

株式会社ルネサンス

提携施設の追加および終了のお知らせ

拝啓 秋晴の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度 JR 東日本スポーツ株式会社が運営する既存店 16 施設が、提携施設として加わりました

のでご案内申し上げます。また、一部運営会社の変更および閉店等により 9 施設が提携施設としてのご

利用が終了となりましたので、併せてご案内いたします。

今後とも、従業員・組合員の皆様の健康増進のお役に立てるよう、精進して参りますので、引き続き

ご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■追加となる提携施設情報

施設名 所在地

ジェクサー・ライトジムメトロポリタン秋田店 秋田県秋田市

ジェクサー・ライトジム&スパ 24仙台店 宮城県仙台市青葉区

ジェクサー・ライトジム 24 大宮店 埼玉県さいたま市

ジェクサー・ライトジム 24 高円寺店 東京都杉並区

ジェクサー・ライトジム 24 等々力店 東京都世田谷区

ジェクサー・フィットネススタジオグランデュオ蒲田店 東京都大田区

ジェクサー・フィットネススタジオマチノマ大森店 東京都大田区

ジェクサー・フィットネス&スパ板橋 東京都北区

ジェクサー・フィットネス&スパ新小岩 東京都葛飾区

ジェクサー・ライトジムセレオ国分寺店 東京都国分寺市

ジェクサー・ライトジム&スパ 24東小金井店 東京都小金井市

ジェクサー・ライトジム 24 吉祥寺店 東京都武蔵野市

ジェクサー・ライトジムシャポー市川店 千葉県市川市

ジェクサー・フィットネス&スパ 24川崎 神奈川県川崎市幸区

ジェクサー・フィットネス&スパ 24横浜 神奈川県横浜市神奈川区

ジェクサー・フィットネス&スパ 24新潟 新潟県新潟市

▽ご利用料金

各施設によりご利用料金が異なります。以下のページよりご確認ください。

https://hpmgt.s-re.jp/club/?pid=25284&ref=sample

▽ご利用方法

入館時にルネサンス会員証を提示の上、専用の芳名帳に氏名等を記入

https://hpmgt.s-re.jp/club/?pid=25284&ref=sample

▽ルネサンス会員証の発行について

提携施設ご利用の際は、あらかじめ最寄りのスポーツクラブルネサンス直営施設で

コーポレート会員としてご登録いただき、ルネサンス会員証を発行します。

※提携施設では「ルネサンスコーポレート会員の登録」はできません。

※お近くにスポーツクラブルネサンスの直営施設がなく、提携施設のご利用のみをご希望の場合は、

下記 2次元バーコードよりお問い合わせください。郵送にて法人会員登録及び会員証発行を承ります。

＜会員証受付お申込み画面＞

■終了となる提携施設情報

施設名 所在地

フィットネスクラブレフコゆめモール下関店 山口県下関市

フィットネスクラブレフコゆめタウン高松店 香川県高松市

フィットネスクラブレフコ丸亀店 香川県丸亀市

フィットネスクラブレフコ松山店 愛媛県松山市

フィットネスクラブレフコゆめタウン久留米店 福岡県久留米市

フィットネスクラブレフコゆめタウン佐賀店 佐賀県佐賀市

ディーズスポーツプラザ太田店 群馬県太田市

ディーズスポーツプラザ邑楽店 群馬県邑楽郡

ジェクサー・フィットネスガーデン sopraリリア川口店 埼玉県川口市

以上

■お問い合わせ先：

株式会社ルネサンス

https://www.s-re.jp/inquiry/index.do

※提携施設のご利用に関する内容は各提携施設まで直接お問い合わせください。

https://www.s-re.jp/inquiry/index.do